representantes na Câmara Municipal aprova e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a SUPLEMENTAR dotações do
Orçamento-Programa para o exercício de 2007, nos termos dos artigos 42 e 43 da Lei
Federal nO 4320/64,no valor de R$207.950,00 (duzentos e sete mil, novecentos e
cinqüenta reais) para atender as dotações abaixo discriminadas:

UNIDADE CLASSIFICAÇÃO VALOR FICHA
0201 040620003 2.011 Manut. Dos Serviços de Assessoria e Consultoria

Outros Servo De Terceiros - Pessoa
339039 Jurídica 2.000,00 5

0202 041220001 2.014 Manutenção da S.